2565. Nota. Wirzchoslaus de Sedliszcza cum Prandotha de Prelank terminum 
habet ad terminos p o u e s c z o n i. Mathias notarius domini iudicis procurator, et 
de Judeis debet exliberare, videlicet a Josmano.

2566. Iurare. Laurencius dictus Slanczca de Czerzow habet iurare contra 
dominum Jo(hannem) de Nesuoyouicz pro XL mensuris siliginis per V scotos, pro
III  mensuris tritici per X scotos, pro XX mensuris avene per V grossos et pro 
quatuor marcis minus IIIIor scotis, terminum ad terminos habet, et pro penis de 
kmethonibus, quos recepit.

2567. Penam. Jasco cum Katherina uxore sua de Glow contumax contra Adam 
de Janicouicz pro C marcis concessis.

2568. |=Penam. Janusius pictor de Cracouia contumax contra Jaroslaum pro 
domo, quam domum aquisivit super Jo(hannem) et uxorem ipsius de Chodow.=|

Datum terminorum feria tercia post dominicam Quasimodo [20 IV 1395]. 
Alii termini assignati sunt per II septimanas sub anno Domini Mo CCCo XC
q(uinto).

2569. Nicolaus de Potrcouicz cum Nicolao de ibidem terminum habet ad terminos 
post festum Penthecostes ad proximos.

2570. Andreas de Czaslaw cum Stanislao dicto Gomolca kmethone de Zarbe 
pro palis excisis in sepe et pro eo, quia kmetho statuit peccora in allodio.

2571. Visio. Andreas de Czaslaw cum Nicolao de Zarbe terminum habet ad 
terminos visionis pro <a>gro arando.

2572. Capellanum. Michael de Stampoczicz capellanum Martinum plebanum 
de Wola Szizcowsca debet ponere contra Stanislaum de Dzeuanczicz, ad terminos 
terminum habet.
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2573. Wichna de Wroblouicz cum Katherina de |-Vi-| Trambki Visconis pro 
XXX marcis pro capite fratris Stanislai et pro hereditate post eundem fratrem ter-
minum habet ad terminos secundum.

2574. Johannes de Nesuoyouicz cum domino Gneuosio de Dalouicz pro XVIII 
marcis et [pro]a VIII scotisb grossorum pro debito Bodzanthe terminum habet ad 
terminos post festum sancti Stanislai in mayo peremptorium.

a Miejsce nieczytelne, zaplamione atramentem.
b Poprawiane z marcis.

2575. Tomco de Srzanczicz cum Petro de Swozouicz terminum habet ad terminos 
post festum sancti Stanislai in |-m-| autumno pro IIIa marcis in parvis.

a Trzy laseczki, ale nad nimi dwie kropki, możliwe więc, że pisarz chciał zaznaczyć, iż chodzi o 2 grzywny.

2576. |=Petrus de Vlina cum Jacobo de Zarogow terminum habet ad terminos 
post festum sancti Stanislai in mayo.=|

2577. |=Capellanum. Pasco de Slup capellanum Andream vicarium de Gostcza 
debet statuere contra Halscam Nedome, confessus est die terminorum, terminum 
habet ad terminos.=|